
ZARZĄDZENIE NR 307/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz.284, 374, 568 i 695) 
oraz § 20 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XII/411/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2019 r. 
w sprawie budżetu Miasta na 2020 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6273 oraz 
z 2020 r. poz.1900 i 2521) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2020 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2.  W Zarządzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok (zm. Zarządzenie Nr 10/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 17/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 40/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 43/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 50/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 53/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lutego 
2020 r., Zarządzenie Nr 86/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzenie 
Nr 93/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 95/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 108/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
4 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 125/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 130/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 140/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 144/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 145/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 148/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 151/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 162/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 163/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 165/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 168/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 177/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 178/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 9 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 179/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 180/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 192/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 199/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 201/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 27 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 203/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 208/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 215/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 226/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 243/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 244/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 
2020 r., Zarządzenie Nr 246/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2020 r., Zarządzenie 
Nr 264/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 266/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 268/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 270/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2020 r., 
Zarządzenie Nr 277/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 285/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 290/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 293/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 294/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 305/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 306/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 czerwca 2020 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - 

Id: 5B3C703B-DA10-4A0E-8FFF-4A36E145FBCF. Podpisany Strona 1



Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2020 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów /Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: 5B3C703B-DA10-4A0E-8FFF-4A36E145FBCF. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2020 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-4 600,00 -4 600,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4 600,00 4 600,00 - - - - - - -

630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

8 369,00 8 369,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 8 369,00 8 369,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 369,00 8 369,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -102 991,00 -70 661,00 - - - - -32 330,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości 32 330,00 - - - - - 32 330,00 - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

70 661,00 70 661,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 347 107,00 348 714,00 - - - -1 607,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 1 607,00 1 607,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 607,00 1 607,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

363 400,00 365 007,00 - - - -1 607,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 326 107,00 326 107,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 900,00 38 900,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

-1 607,00 - - - - -1 607,00 - - -

75095 Pozostała działalność -17 900,00 -17 900,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-17 900,00 -17 900,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 732,00 - - - - 732,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -732,00 - - - - -732,00 - - -

758 Różne rozliczenia -783 469,00 -761 469,00 - - - -22 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -783 469,00 -761 469,00 - - - -22 000,00 - - -

4810 Rezerwy -783 469,00 -761 469,00 - - - -22 000,00 - - -

Sygnatura: 40010092114171600202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 307/20

Prezydenta Miasta szczecin z dnia 18 czerwca 2020 r.

Id: 5B3C703B-DA10-4A0E-8FFF-4A36E145FBCF. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

3037 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

25 073,00 - - - - 25 073,00 - - -

3039 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

1 520,00 - - - - 1 520,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -253,00 - - - - -253,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -14,00 - - - - -14,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 553,00 - - - - 3 553,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 211,00 - - - - 211,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -28 737,00 - - - - -28 737,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -1 740,00 - - - - -1 740,00 - - -

4427 Podróże służbowe 
zagraniczne

1 789,00 - - - - 1 789,00 - - -

4429 Podróże służbowe 
zagraniczne

109,00 - - - - 109,00 - - -

4437 Różne opłaty i składki -3 790,00 - - - - -3 790,00 - - -

4439 Różne opłaty i składki -230,00 - - - - -230,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 365,00 - - - - 2 365,00 - - -

4709 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

144,00 - - - - 144,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 8 725,00 8 725,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 8 725,00 8 725,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 725,00 8 725,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 249 931,00 210 180,00 - - - 39 751,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 39 751,00 - - - - 39 751,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 39 751,00 - - - - 39 751,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 13 163,00 13 163,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-8 365,00 -8 365,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 21 528,00 21 528,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 161 912,00 161 912,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 161 912,00 161 912,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

26 740,00 26 740,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 329,00 3 329,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 200,00 10 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 882,00 1 882,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

432,00 432,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

6 897,00 6 897,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 8 365,00 8 365,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 624,00 2 624,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40020092114171600202

Id: 5B3C703B-DA10-4A0E-8FFF-4A36E145FBCF. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 227,00 227,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

5 514,00 5 514,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

83 808,00 - - - - 83 808,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 83 808,00 - - - - 83 808,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 83 808,00 - - - - 83 808,00 - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

2367 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-35 520,00 -35 520,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 143 276,00 - - - - 143 276,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 26 274,00 - - - - 26 274,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -107 756,00 35 520,00 - - - -143 276,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -26 274,00 - - - - -26 274,00 - - -

855 Rodzina 61 529,00 9 500,00 - - - 52 029,00 - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

52 029,00 - - - - 52 029,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 52 029,00 - - - - 52 029,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -41 959,00 - - - - -41 959,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 41 959,00 - - - - 41 959,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -135 000,00 -135 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność 22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40030092114171600202

Id: 5B3C703B-DA10-4A0E-8FFF-4A36E145FBCF. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -151 981,00 - - - 151 981,00 - - -

Sygnatura: 40040092114171600202

Id: 5B3C703B-DA10-4A0E-8FFF-4A36E145FBCF. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Obsługa organizacyjno - techniczna Rady Miasta S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Organizacja i zarządzanie ruchem T - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -4 600,00 -4 600,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 600,00 4 600,00 - - - - - - -

630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - - - - - - - -

Utrzymanie infrastruktury wodnej K - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2020 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 90010041134171600202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 307/20

Prezydenta Miasta szczecin z dnia 18 czerwca 2020 r.

Id: 5B3C703B-DA10-4A0E-8FFF-4A36E145FBCF. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Eksploatacja kąpielisk i Teatru Letniego K - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -135 000,00 -135 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - 1 607,00 - - - -1 607,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 1 607,00 1 607,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z 1 607,00 1 607,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 607,00 1 607,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 607,00 1 607,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -1 607,00 - - - - -1 607,00 - - -

Obsługa klienta Z -1 607,00 - - - - -1 607,00 - - -

Urząd Miasta -1 607,00 - - - - -1 607,00 - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -1 607,00 - - - - -1 607,00 - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - 1 607,00 - - - -1 607,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -241 416,00 -241 416,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -241 416,00 -241 416,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -231 916,00 -231 916,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -231 916,00 -231 916,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -231 916,00 -231 916,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zwroty do budżetu państwa środków z nienależnie 
pobranych świadczeń

F -9 500,00 -9 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -9 500,00 -9 500,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -9 500,00 -9 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90020041134171600202

Id: 5B3C703B-DA10-4A0E-8FFF-4A36E145FBCF. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia 8 725,00 8 725,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 8 725,00 8 725,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień A 8 725,00 8 725,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień 8 725,00 8 725,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 725,00 8 725,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 249 931,00 210 180,00 - - - 39 751,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 39 751,00 - - - - 39 751,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 39 751,00 - - - - 39 751,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 39 751,00 - - - - 39 751,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 751,00 - - - - 39 751,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 13 163,00 13 163,00 - - - - - - -

Programy integracji społecznej - formy wsparcia dziennego dla osób starszych A -8 365,00 -8 365,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -8 365,00 -8 365,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-8 365,00 -8 365,00 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A 21 528,00 21 528,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 21 528,00 21 528,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 528,00 21 528,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 161 912,00 161 912,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 161 912,00 161 912,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 161 912,00 161 912,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 912,00 161 912,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

26 740,00 26 740,00 - - - - - - -

Mieszkania chronione A 26 740,00 26 740,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 26 740,00 26 740,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 329,00 3 329,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 200,00 10 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 882,00 1 882,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 432,00 432,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90030041134171600202

Id: 5B3C703B-DA10-4A0E-8FFF-4A36E145FBCF. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 6 897,00 6 897,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 8 365,00 8 365,00 - - - - - - -

Programy integracji społecznej - formy wsparcia dziennego dla osób starszych A 8 365,00 8 365,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 8 365,00 8 365,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 624,00 2 624,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 227,00 227,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 5 514,00 5 514,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

RPO WZ - Aktywna Integracja w Szczecinie A - - - - - - - - -

Urząd Miasta -35 520,00 -35 520,00 - - - - - - -

2367
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-35 520,00 -35 520,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 35 520,00 35 520,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 35 520,00 35 520,00 - - - - - - -

855 Rodzina 61 529,00 9 500,00 - - - 52 029,00 - - -

85501 Świadczenie wychowawcze 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Zwroty dotacji do budżetu państwa F 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

Zwroty dotacji do budżetu państwa F 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 52 029,00 - - - - 52 029,00 - - -

Modernizacja budynków jednostek pomocy społecznej A 41 959,00 - - - - 41 959,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 41 959,00 - - - - 41 959,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 959,00 - - - - 41 959,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 10 070,00 - - - - 10 070,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 10 070,00 - - - - 10 070,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 029,00 - - - - 52 029,00 - - -

Sygnatura: 90040041134171600202

Id: 5B3C703B-DA10-4A0E-8FFF-4A36E145FBCF. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych -41 959,00 - - - - -41 959,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 78 769,00 -13 011,00 - - - 91 780,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

Usuwanie skutków zdarzeń kryzysowych B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 732,00 - - - - 732,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -732,00 - - - - -732,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

POWERVET - ZS 4 - "Nowy wymiar praktycznego kształcenia zawodowego" E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 073,00 - - - - 25 073,00 - - -

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 520,00 - - - - 1 520,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -253,00 - - - - -253,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -14,00 - - - - -14,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 553,00 - - - - 3 553,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 211,00 - - - - 211,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -28 737,00 - - - - -28 737,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -1 740,00 - - - - -1 740,00 - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 1 789,00 - - - - 1 789,00 - - -

4429 Podróże służbowe zagraniczne 109,00 - - - - 109,00 - - -

4437 Różne opłaty i składki -3 790,00 - - - - -3 790,00 - - -

4439 Różne opłaty i składki -230,00 - - - - -230,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 365,00 - - - - 2 365,00 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 144,00 - - - - 144,00 - - -

Sygnatura: 90050041134171600202

Id: 5B3C703B-DA10-4A0E-8FFF-4A36E145FBCF. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

POWER - Zachodniopomorska Szczecińska Szkoła Ćwiczeń E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 143 276,00 - - - - 143 276,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 26 274,00 - - - - 26 274,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -143 276,00 - - - - -143 276,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -26 274,00 - - - - -26 274,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Dialogu Obywatelskiego

758 Różne rozliczenia -22 000,00 - - - - -22 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -22 000,00 - - - - -22 000,00 - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom 
pozarządowym

S -22 000,00 - - - - -22 000,00 - - -

Urząd Miasta -22 000,00 - - - - -22 000,00 - - -

4810 Rezerwy -22 000,00 - - - - -22 000,00 - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność 22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

BIURO DIALOGU OBYWATELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI - 22 000,00 - - - -22 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 347 107,00 347 107,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 365 007,00 365 007,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 365 007,00 365 007,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 365 007,00 365 007,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 107,00 326 107,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90060041134171600202

Id: 5B3C703B-DA10-4A0E-8FFF-4A36E145FBCF. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 900,00 38 900,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -17 900,00 -17 900,00 - - - - - - -

Doradztwo podatkowe/finansowe Z -17 900,00 -17 900,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -17 900,00 -17 900,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -17 900,00 -17 900,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -427 876,00 -427 876,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -427 876,00 -427 876,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki związane z uruchomieniem nowych 
obiektów

F -80 769,00 -80 769,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -80 769,00 -80 769,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -80 769,00 -80 769,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -347 107,00 -347 107,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -347 107,00 -347 107,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -347 107,00 -347 107,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -80 769,00 -80 769,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
758 Różne rozliczenia -83 808,00 -83 808,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -83 808,00 -83 808,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -83 808,00 -83 808,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -83 808,00 -83 808,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -83 808,00 -83 808,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 83 808,00 - - - - 83 808,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 83 808,00 - - - - 83 808,00 - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R 83 808,00 - - - - 83 808,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy 83 808,00 - - - - 83 808,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 808,00 - - - - 83 808,00 - - -

Sygnatura: 90070041134171600202

Id: 5B3C703B-DA10-4A0E-8FFF-4A36E145FBCF. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej K 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI 2 000,00 -81 808,00 - - - 83 808,00 - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa 8 369,00 8 369,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 369,00 8 369,00 - - - - - - -

Koszty dozoru i utrzymania nieruchomości M -70 661,00 -70 661,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -70 661,00 -70 661,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -70 661,00 -70 661,00 - - - - - - -

Koszty przejmowania nieruchomości M -1 875,00 -1 875,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -1 875,00 -1 875,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 875,00 -1 875,00 - - - - - - -

Koszty waloryzacji kaucji mieszkaniowych M 1 875,00 1 875,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 1 875,00 1 875,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 875,00 1 875,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M 79 030,00 79 030,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 79 030,00 79 030,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 369,00 8 369,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 70 661,00 70 661,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -8 369,00 -8 369,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -8 369,00 -8 369,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -8 369,00 -8 369,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -8 369,00 -8 369,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -8 369,00 -8 369,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 90080041134171600202

Id: 5B3C703B-DA10-4A0E-8FFF-4A36E145FBCF. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -32 330,00 - - - - - -32 330,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości 32 330,00 - - - - - 32 330,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Polepszenie dostępności turystycznej lasów miejskich Szczecina G - - - - - - - - -

Urząd Miasta 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -151 981,00 - - - 151 981,00 - - -

Sygnatura: 90090041134171600202

Id: 5B3C703B-DA10-4A0E-8FFF-4A36E145FBCF. Podpisany Strona 9



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-639616035 
 Imię: Piotr Tomasz 
 Nazwisko: Krzystek 
 Instytucja: Gmina Miasto Szczecin 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  18 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 5B3C703B-DA10-4A0E-8FFF-4A36E145FBCF. Podpisany Strona 10




